平成 21 年 5 月 15 日
各  位

会  社  名   西 松 建 設 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 石橋 直
（ コード番号 １８２０   東証第一部  ）
問合せ先    経 理 部 長  小野 雅生
（ ＴＥＬ．０３ － ３５０２ － ０２３２ ）

 （訂正）新中期経営計画｢Nishimatsu Re‐Birth Plan 2009」一部訂正について

  本日開示いたしました新中期経営計画「Nishimatsu Re‐Birth Plan 2009」の記載内容

に一部訂正がございましたので、お知らせいたします。

（訂正前）
Ⅰ．最終年度計画値(平成 23 年度)

       平成 20 年度実績見込み 平成 23 年度計画値
受注高 2,767 億円 3,400 億円
売上高 4,089 億円

(内、不動産事業  166 億円)
 3,715 億円

(内、不動産事業   40 億円)
経常利益 62 億円 30 億円

（訂正後）
Ⅰ．最終年度計画値(平成 23 年度)

       平成 20 年度実績 平成 23 年度計画値
受注高 2,767 億円 3,400 億円
売上高 4,089 億円

(内、不動産事業  166 億円)
 3,715 億円

(内、不動産事業   40 億円)
経常利益 62 億円 30 億円

以  上

(注)業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

 であり、実際の業績等は、今後様々な要因によって記載の見通しとは異なる可能性があります。